E DI VILLA CORTESE

Provincia di Milano

CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO A
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI FUNZIONARIO TECNICO IN PROVA
(CATEGORIA D, LIVELLO RETRIBUTIVO D1)

(indetto con determina del Settore Amministrativo n. 2/2010)

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI CONCORSO
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
Visto ’art. 4 del Bando di concorso che, al comma 5 espressamente prevede che:
«La domanda si considera prodotta in tempo utile anche se spedifa a mezzo raccomandata o
posta celere con avviso di ricevimento entro il termine suddetto (a tal fine fa fede il timbro

postale accettante), purché pervenga all’Ente prima che siano iniziate le procedure
concorsuali.»

Preso atto che il 05/03/2010 & pervenuta istanza di partecipazione al Concorso in apparenza spedita
entro il 01/03/2010

DISPONE
Di
AMMETTERE CON RISERVA
il candidato
Leonardo MUSUMECI

e subordina lo scioglimento della riserva alla verifica della domanda e della documentazione
prodotta effettuata dalla Commissione giudicatrice che verra effettuata 1°08/03/2010, prima
delP’inizio delle prove.

Villa Cortese 05/03/2010

Il Segretario Il Presidente

dott. Monica BONAZZI dott. @u njcg A.S. D’ONQFR]O '
01/0«3 Co- ppﬂ%ﬂ ‘ 5 g""‘“’rﬁ




